. WYTWORNIA SPRZETU KOMUNIKACYJNEGO
% »~PZL — KROSNO” S.A.

KATALOG CZESCI
ZAMIENNYCH

WYTWORNIA SPRZETU KOMUNIKACYJNEGO ,,PZL - KROSNO” S.A.

ul. Zwirki i Wigury 6 telefon (+48 13) 43 74 301 http:// www.wsk-krosno.pl
38-400 Krosno fax: (+48 13) 43 688 61 e-mail: wsk@wsk-krosno.pl




Nr rysunku:

Separator powietrza

[




Pozycja Nazwa Uwagi

10 Uszczelka DN65 DIN Nr kat. 211 ARMAPOL
20 Rozeta Nr kat 44A00858 WSK KROSNO
30 Zbiornik separatora Nr kat 44A01993 WSK KROSNO
40 Tarcza centrujaca ptywaka Nr kat 44A00171 WSK KROSNO
50 Zespdt ptywaka kompletny Nr kat G0411005 WSK KROSNO
60 Obejma separatora Nr kat G0411015 WSK KROSNO
70 Uszczelka pokrywy Nr kat 44A00406 WSK KROSNO
80 Zespdt pokrywy separatora kompletny Nr kat G0411020 WSK KROSNO
90 Wskaznik poziomu Nr kat 44A00194 | WSK KROSNO
100 0-ring 49x2,6

110 Reczny mechanizm mycia Nr kat 44A03027 WSK KROSNO




Pozycja Nazwa Uwagi
10 Ptywak Nr kat 44A00551 WSK KROSNO
20 Iglica separatora kompletna Nr kat G0411010 WSK KROSNO

&

Plywak separatora

Nr rysunku:




(gDp—-~

(

A}

(U

Pozycja Nazwa Uwagi
10 Nakretka kontrujaca Nr kat 44A00185 WSK KROSNO
20 Iglica separatora Nr kat 44A00183 WSK KROSNO
40 O-ring 5x1,5

&

Iglica separatora

Nr rysunku:




Nr rysunku:

Pokrywa gorna separatora

[




Pozycja Nazwa Uwagi
10 Gniazdo ptywaka Nr kat 44A00193 WSK KROSNO
20 Wkret bez tba M5x6 Nr kat 90100506 WSK KROSNO
30 Korpus dolny Nr kat 44A03008 WSK KROSNO
40 O-ring 60x3,5
50 Pokrywa Nr Kat 44A00191 | WSK KROSNO
60 0O-ring 49x2,6
70 Uszczelka DN25 DIN Nr kat. 211 ARMAPOL
80 Korpus Gorny Nr kat. 44A00186 | WSK KROSNO
90 Opaska zaciskowa 12-22/9 A2
100 Waz 10x16 zbrojony
110 Ttoczek teflonowy kompletny G0411025 WSK KROSNO
120 Pokrywa zaworu Nr kat. 44A00190 | WSK KROSNO
130 Rurka M12 L=45 0H18N9
140 Nakretka DN50 DIN Nr kat. 210 ARMAPOL
150 O-ring 40x2,5
160 Wziernik separatora Nr kat. 44A00203 | WSK KROSNO




Pozycja Nazwa Uwagi
10 O-ring ttoczka 25x3
20 Ttoczek teflonowy Nr Kat 44A00195 WSK KROSNO
30 Membrana separatora 50x40x10 Nr kat. 53000520 | WSK KROSNO
40 Podktadka ttoczka Nr kat. 44A00196 | WSK KROSNO
50 Nakretka ttoczka Nr kat. 44A00197 | WSK KROSNO

&

Zawor 2 fazowy

Nr rysunku:




5,6

ceal PR
MH 510 501 G

2 3

Pozycja Nazwa Uwagi

1 Sitownik PAMS2010 rozmiar 0

2 Zawor odcinajacy

3 FILTR REDUKCYJNY G1/4"

4 Zawor 3/2 1/8"

5 Cewka 24 V DC

6 Wtyczka LED 24 V

7 Zawor 5/2 1/8"

&

Zawor pneumatyczny z
ukiadem sterowania

Nr rysunku:




OO
N

) \Cﬂ

AN

>

R

/ - //’b——,—

W /}1

7.~ 2 4 [
- o
/
/ ZZAT GG 8 SNNNN
o | N
K [ -
6 N \ / g
777 4 N
o NN 1”'5 NODDNNN
D g 2
2
Pozycja Nazwa Uwagi

1 Korpus CwWU.509.01.0 WSK KROSNO
2 Rozeta zaworu CWU.509.02.0 WSK KROSNO
4 Ttoczek zaworu CWU.509.04.0 WSK KROSNO
5 Sprezyna C240.225.0550.1 VANEL
6 Pierscien redukcyjny DN 65/50 DIN 1.4301
7 Uszczelka DN65 DIN
8 Nakretka DN65 DIN 1.4301
9 Uszczelnienie WSK Krosno

&

Zawor zwrotny
WSK Krosno

Nr rysunku:




0F gi

N

194

i

TT T ._ 1]
0r
| a1
T £
4 I i

¢l

{]
2
3

7y

L%
o

Iz

Nr rysunku:

Pompa mleka PM24

[




42

41 |Podkladka spredysta 12,2 | PN—77/M-82008 1| Fe/Zn

40 |Podkladke sprezysta 82 | PN—77/M-82008 4 | A2

39 |Podkladka sprezysta 82 | PN—77,/M—82008 8 | fe/Zn

J8 |Podkladka 8,5 PN-78/M-82005 4 | A2

37 |Podktadka 8,5 PN-78/M—82005 g | fe/Zn

36 |fruba 2 them szesciokalnym | PN-85/M—62105 4 | A2-70

35 ﬁwgg PN-87/M-82302 | 4 | Fe/Zn

34 |Jrube z loem wakcowsm 2, o | PN—87/M-82302 4 | fe/Zn

33 i‘,’;‘[ﬁ}’j{ Kl PN-86/M-82153 1 | Fe/zn

32 | Wpust czufenkowy 46,5 | PN-73/M-85008 i

31 | Wpust pryzmatyczny AB7x20 | PN—70/M—850059 !

30 | O—ring 128,77x3,53 | PN—68/H—74378 2 | WMQ fub MVQ

29 | O—ring 88,5x3,53 PN—68/H—-74378 7

28 | Lotysko kultkowe 6208-IRS| PN—85/M-86100 J

27 | Uszezelniaez 60x40x710| PN-72/M-86964 ?

26 | Uszczelniocz 40x30x7 | PN-72/M—86964 1

25

24 | Korpus pralacghi prostej | pN_g5/M-73125 2

23 | GEegehs felgiopo—gemava | art. hondiowy 2

2| Gresamr | ws 212 2

21 | Sitnik hydrauiiczny SEM? H

20 | Tuleja BoWex M-28 7

19 | Piasta BoWex M-28 1

18 | Piasta BoWex W-28 7

17 | Lqcznik PL 180/4/3 7

16 y?ﬁ‘a%%ﬂn‘%m i} JO-24 !

15 | Uszezeinienie kpl A=29,7 | HKH—038 7

13

12 | Docisk PMZ24.020.00.0 7

11 | Korpus PM24.010.00.0 1

g

9 | Stope tina PM24.000.09.0 !

8 | Stope przednia PM24.000.08.0 !

7 | Dystans PM24.000.07.0 7

6 | Pierdcien Pli24.000.06.0 7

5 | Wat PM24.000.05.0 7

4 | Dekiel PMZ24.000.04.C i

3 | Pokrvwa piasty PM24.000.03.0 {

2 | Pigsta PM24.000.02.0 7

Lgeznik PM24.000.01.0 7
Nr rys. fub normy ”g“ Materiat
& eropoweiad o, ogema 1714 W archwory Wrdd e kot ok

e PM24 | 1/1
PO oA |5 7wpres 1 Zostopule Y%
E Formet A2 Zostpuny prIek:

Stanowisio Nazwisko Dot F podpla

Hensirwond!| T Galuszka ~ 7 —

Spraviz? | \f Juslowski ] Q&g Pompg mieka

Rty | ¢ Blicharczyk | b =

Zatekntt | M Jaslowski B Krosno PM24.000.00.0




g

i

g

A

E=———13

#i

Gas .

Nr rysunku:

Pompa mileka PM30




41 |Podktadka sprezysta 12,2 | PN—77/M-82008 1| FefZn
40 | Podkladka sprezysta 827 | PN— 77/M—5’2008 4 | AR
35 |Podkiadia sprezvst 82 | PN—77/M—82008 g | Fe/in
38 |Podktadka 8,5 PN-78/M-82005 | 4 | A2
37 |Podkiadka 85 PN-78/M~82005 8 | Fe/Zn
5 f{gj(ba Z fhem szesciokglnym | pN—85 /M—B2 105 4 | A7-70
35 |e 7 oo wcom T | PN-87/M-82302 | 4 | Fe/7n
3¢ [Subg = foor wteonr = | oN-57/M-62502 | 4 | Fe/n

el PN-88/)~82153 1| Fef7n
32 | Woust crufenkowy PN—73/M—85008 ! 0656- 2000059
F1 | Wpust pryematyczny PhN=70/M-85005 1 0a56-200-0090
30| O—ring 129,77%x3,53 PN—£8/H-74378 2| WMQ Jub MVQ 1373-123-0011
29 | O-ring 855x3,53 PN—68/H—74378 ! 1373=-217-0043
28 | tozysko kulkowe 6208-2RS| PN—85/M—86100 3 0631—113-003%
27 | Uszezelnigez 60w40x 10| PN—72/M—-86964 ! 1373-119-0076
26 | Uszezelniooz 40x30x7 | PN=72/M-86964 ! 1373-120-0018
25
24| Kopos sl ooty | mgsip-azs | 2 | B p AW 0616—129-0097
23 | Yl pEllowo-qumons | qrt, pandlowy T | ympensas 1373-125-0076
22| e Wos 2 12 2 0616~ 131-0029
21 | Sitnik hydrauliczny 7 0543-162-00451
20 | Tuleja HoWex M-28 ! 0524-311-0076
19 | Fiasta DBoWex W-28 ! 0859-540-0003
18 | Pigsta Bolex W-28 ! 0859-540-0055
17 | Egczmik FL 180/4/3 ! 0647-300-0056
16 | Mok qumoty @ v JO=30 ! 0843-162-0046
15 | Uszczelnienie ! 0543 160-0008
14 | Sruba docisku farczy | CWOO0.043.00.0 !
13 | Sruba pokrywy mycia | CWOD.042.00.0 !

17 | Docisk CWOO0.041.00.2 7 el G
11| Korpus PMI0.010.00.0 !

10

9 | Stopa tying PM24.000.09.0 !

§ | Stope przednia PL24.000.08.0 !

7 | Dystans P24.000.07.0 !

6 | Pierscien PMZ24.000.06.0 !

5 | Wat FM24,000.05.0 !

4 | Pokrywa kompletna CWOo0.030.00.0 ! z funkcjq mycia
3 | Pokrywa prasty PUH24.000.03.0 !

2 | Fiasta FMZ24,000.02.0 !

1| Facznik PM24.000.01.0 !

i Nazwa Nrorys. fub normy ffOS‘fC Materiaf Uwagt

=~
2.




UWAGA!
Zamawiajac korpus mycia poda¢ wydajnosci pompy 24 czy 30 tys/h ( inny rozmiar
uchwytu dociskowego)

Pozycja Nazwa Uwagi
1 O- ring pokrywy mycia 125x3
2 Pierscien dociskowy
3 Dekiel mycia
4 Uchwyt dociskowy Rdzne wersje
5 Sruba dociskowa uchwytu
6 Sruba pierscienia dociskowego

Pompa mileka korpus mycia
H

Nr rysunku:




Pozycja

Nazwa

Uwagi

1

Drukarka APUL

WSK KROSNO

2

Papier termiczny

Szer. 58 mm

&

Drukarka termiczna
CUSTOM

Nr rysunku:




Pozycja Nazwa Uwagi
1 Drukarka Myszka 12M
2 Papier termiczny Szer. 58 mm

&

Drukarka termiczna
MEFA

Nr rysunku:




7

Pozycja Uwagi
1 Przeptywomierz PD340 C51 kpl. 611500 Proces-Data
2 Klamra lekka DN50 Nr kat. 287 ARMAPOL
3 Komora pomiarowa C51 600077 Proces-Data
4 Uszczelka DN50 DIN Nr kat 288 ARMAPOL
5 Modut elektroniczny extended version, 613500 Proces-Data

dla PD 340 C 51-1-000

6 Dtawik Pgi11
7 Plyta przytgczeniowa z obudowg 600074 Proces-Data

&

Przeptywomierz PD-340
C51

Nr rysunku:




2
Pozycja Nazwa Uwagi
1 Czujnik temperatury PT100 TA1107
2 Kabel przytagczeniowy M12 4 styki

@} Czujnik temperatury Nr rysunku:
TA1107




O
] — |
11
12
15,0 C 1
4
— O
: 1 T2
3
eI
s|— Iy @O~ o~
7 9
Pozycja Nazwa Uwagi
1 Przetacznik 3-pozycyjny XB4-BK133B5 Telemecanique
2 Przycisk wandaloodporny
3 Przetacznik 3-pozycyjny XB4-DB33 Telemecanique
4 Przetacznik 2 —pozycyjny XB4-DB21 Telemecanique
5 Element zestykowy ZBE-101 Telemecanique
6 Element zestykowy ZBE-102 Telemecanique
7 Diawnica Pg9 (M16x15)
8 Dfawnica Pgl1l (M20x1,5)
9 Port ETH
10 Zamek na klucz (lub KNOBLOCK)
11 Termostat APAR
12 Sterownik ogrzewania Ebersaecher

W zaleznosci od wersji wykonania skrzynka sterownicza moze rdézni¢ sie od siebie
wyposazeniem oraz wielkoscig.

&

Skrzynka sterownicza
- panel przedni

Nr rysunku:




cccccccccc

oooooooooo

e

Em@

e

ala@|

G E /_/

W zaleznosci od wersji wykonania skrzynka sterownicza moze rdézni¢ sie od siebie
wyposazeniem.

Pozycja

Nazwa

Uwagi

Zasilacz SD-100B-24

Oprawa przekaznikowa

Przekaznik RM94/RM84

Obejma

POWER Bufor

Modut X20 9300

PROCES-DATA

Modut X20 8281

Modut X20 9324

Modut X20 1436

Oprawa bezpiecznikowa

Listwa szynowa 3 pietrowa

ZG-G/31

Listwa szynowa 3 pietrowa

ZG-G/31/EQ

Modut przetgcznika RS232

===
rlmiRlnlalele|No|u|swin|-

Radiolinia 2 kanalowa

Skrzynka sterownicza
- wnetrze

Nr rysunku:




Pozycja Nazwa Uwagi
1 Sygnalizator cieczy
2 Przewdd potgczeniowy M12 4 pin
3 Mufa G 1/2"

&

Sygnalizator cieczy

Nr rysunku:




o
m
=

Ly

Pozycja

Nazwa

Uwagi

Panel dotykowy PP65 5,7"

Element grzewczy PTC

Termostat bimetaliczny

Obudowa 180x250x100

Dtawnica M16x1,5

Port USB

Element wyréwnujacy cisnienie

O NO|UN|AhIWIN|(F

Listwa przytaczeniowa

&

Komputer
KROS5

Nr rysunku:




Pozycja

Nazwa

Uwagi

1

Radiolinia 2 - kanatowa

DWB100H

2

Pilot

DWB100HT

® RADIOLINIA 2 KANALOWA

Nr rysunku:




L

W

g

i

=il

Przewody hydrauliczne @ wewnetrzne 12, ztacze M24x1,5 — Przy zaméwieniu nalezy okresli¢ dlugos$¢ i rodzaj okucia
(kolano lub proste). Przewéd hydrauliczny od filtra do zbiornika @ wewngtrzne. 16, ztacze G3/4" — Podaé dtugos¢ i

rodzaj okué.

Pozycja Nazwa Uwagi

1 Dwukierunkowy zawor kulowy

2 Obudowa zaworu R901180260

3 Zawor elektromagnetyczny R901113677

4 Regulator przeptywu R930004267

5 Cewka elektrozaworu R901083065

6 Ztgcze elektr. elektrozaworu HIRSCHMANN
7 Zawor zwrotny S10A-A2.0

8 Wktad filtra oleju HP 12,3 FH Sedziszéow

Uktad hydrauliczny

Nr rysunku:




Przewody hydrauliczne @ wewnetrzne 12, ztagcze M24x1,5 — Przy zam6wieniu nalezy okresli¢ dlugo$¢ i rodzaj
okucia (kolano lub proste).

Pozycja Nazwa Uwagi
1 Akumulator
2 Zawor zwrotno-dtawigcy z pokrettem
3 Rozdzielacz nabojowy 2URES
4 Ptyta przytaczeniowa 2UL06/1-G3
@ Uktad hydrauliczny Nr rysunku:

- uktad diawiacy




Pozycja Nazwa Uwagi
1 Agregat chtodniczy
2 Parowacz z nawiewem i tremostatem VD-16
3 Kanat wentylacyjny

&

Uktad chtodzenia

Nr rysunku:




9,10,11,12
Pozycja Nazwa Uwagi
1 Sprezyna biezni
2 Tuleja
3 Bieznia
5 Thumik
6 O-ring 75,78x2,62
7 Simering 6x16x7
8 Silnik krokowy
9 tozysko W62472Z2
10 Wirnik
11 Sworzen tozyska
12 Sruba M3x5
13 Wezyk silikonowy

@ Pobieracz probek

Nr rysunku:




9

R

o %

il

g E
M
12223

12

Nr rysunku:

Wieniec 40




Pozycja Nazwa Uwagi
1 Nakretka iglicy OMPB.000.03.0
2 Sprezyna iglicy pobieracza C.216.140.0320.1
3 Iglica OMPB.000.01.0
4 0$ sitownika OMPB.301.06.0
5 Tulejka OMPB.300.01.0
6 tozysko SS685727
7 Sitownik komp.D 20x 70 d.dz.prow.

8 Podktadka 5 A2-70 DIN 125

9 Sruba imbusowa M5x15 A2-70 DIN 6912

10 Czujnik indukcyjny M8 x 1 / 40 mm, 3mm NO 24 VDC PNP
11 Czujnik indukcyjny M12 x 1 / 60 mm 4mm NO 24 VDC PNP
12 Sitownik komp.D 20x 30 d.dz.prow.

13 Jezyk OMPB.110.02.0
14 Sprezyna skretna jezyka G.090.100.0350.1
15 Czujnik indukcyjny M12 x 1 / 60 mm 4mm NO 24 VDC PNP
16 Kosz magazyny butelek OMPB.200.00.0
17 Piasta OMPB.100.05.0
18 Nakretka niska M12x1.5 A2-70 DIN 439

19 Nakretka niska M16x1.5 A2-70 DIN 439

20 Srut nierdzewny 210 AISI 316 G 100
21 Sprezyna A2-70 C.080.080.0320. 1
22 tozysko ozn. 6210-2RS
23 tozysko ozn. 6208-2RS

@ Wieniec 40

Nr rysunku:




02
D1

I I

5L
DN D1 D2 s Waga (kg) MATERIAL
10 12 20 45 0,001
15 18 26 45 0,002
20 23 33 45 0,003 NBR
25 30 40 5,0 0,003
32 36 46 5,0 0,004 EPDM
40 42 52 5,0 0,004
50 54 64 5,0 0,005 SILIKON
65 71 81 5,0 0,006
80 85 95 5,0 0,008 VITON
100 104 114 6,0 0,012
125 130 142 7,0 0,018 TEFLON
150 155 167 7,0 0,023
200 204 216 7,0 0,036

Uszczelka DIN 11851

|
D2

I 1
DN D1 D2 H Waga (kg) MATERIAL
10 10,2 34 2,1 0,003
15 16,2 34 2,1 0,002
20 20,2 34 21 0,002 SILIKON
25 26,2 50,5 2,1 0,005
32 32,2 50,5 21 0,004 EPDM
40 38,2 50,5 2,1 0,004
50 50,2 64 2,1 0,005 VITON
65 66,2 91 21 0,012
80 81,2 106 2,1 0,012 NBR
100 100,2 119 2,1 0,011
125 1252 155 21 0,014 TEFLON
150 150,2 183 2,1 0,018
200 200,2 2335 21 0,025

Uszczelka ztagcza CLAMP — zgodnie z DIN 32676




DN B D Waga (kg) MATERIAL
25 20 40 0,020

32 20 48 0,030 SILIKON
40 21 54 0,050

50 21 66 0,060 EPDM
65 22 84 0,070

80 24 100 0,100 NBR
100 26 115 0,100

125 30 151 0,250 VITON
150 30 175 0,270

Uszczelnienie zaworu klapowego

Klucz hakowy




5
T
L
-
—— 2
) ————
L1
L
DN D L L1 E Waga (kg)
10 38 18 15 Rd28x1/8" 0,12
15 44 18 15 Rd34x1/8" 0,15
20 54 20 17 Rd44 x1/6" 0,19
25 63 21 18 Rd52 x 1/6" 0,25
S 70 21 138 Rd 58 x 1/6" 0,29
40 78 21 18 Rd 65 x 1/6" 0,33
50 92 22 19 Rd78x1/6" 0,46
65 112 25 21 Rd95x 1/6" 0,85
80 127 29 25 Rd 110x 1/4” 1,11
100 148 31 26 Rd 130x 1/4" 1,53
125 178 35 30 Rd 160x 1/4” 2,12
150 210 40 34 Rd 190x 1/4" 3,40
200 260 44 38 Rd 240x 1/4" 4,75
Nakretka zaslepiajaca z tancuszkiem
T e
“H-..______ /
s
DN D s Waga (kg) MATERIAL
10 28 3 0,002
15 34 3 0,003
20 44 3 0,006
25 52 3 0,010 NBR
32 58 3 0,011
40 65 3 0,016 EPDM
50 78 3 0,021
65 95 3 0,030 VITON
80 110 3 0,050
100 130 3 0,080 TEFLON
125 160 3 0,125
150 190 3 0,145
200 240 3 0,180

Uszczelka nakretki zaslepiajacej

W przypadku zaméwienia nalezy poda¢ rozmiar uszczelki DN z danej tabeli.




UWAGI PRODUCENTA:

1. Zamawiajgc cze$¢ zamienng nalezy podac nr rysunku, pozycje zamawianego
podzespotu lub jej nr katalogowy

Niektdre cze$ci zamienne wymagajg podania dodatkowych parametrow takich
jak, wymiar, Srednice itp.

W przypadku braku zamdwionej cze$ci w magazynie WSK KROSNO, termin
realizacji moze ulec wydtuzeniu.

Zamowienia prosimy kierowac do Serwisu.

Zamowienia cze$ci bez podanego numeru katalogowego, nr rysunku i pozycji
lub doktadnego opisu (typ, wymiar, rozmiar) nie bedg realizowane.

@0 N

SN

Kontakt Centrala:
Telefon: +48 13 4374301 Fax: +48 13 4368861

Serwis Wydziatu Cystern:
Telefon: + 48 607592220, +48 607592255
E-mail: serwis@wsk- krosno.pl

Dziat Handlu:
Telefon: +48 13 4374 425426

Powielanie i kopiowanie katalogu zabronione.
OProjekt i wykonanie: Szymon Gorczyca
Wydanie 2019-07-31




